
Zarządzenie Nr 38/2011
Burmistrza Obornik 

z dnia 24 stycznia 2011 r.

Zarządzenie Nr 38/2011

Burmistrza Obornik 

z dnia 24 stycznia 2011 r.

zmieniające zarządzenie nr 14/2010 Burmistrza Obornik z dnia 14 grudnia 2010 r. 

dot. powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej do spraw opiniowania wniosków

dotyczących skierowań na najem mieszkania  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1

W § 1 dodaje się ust 8 w brzmieniu : Danuta Pilarska

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Oborniki.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


